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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2014450082 ABDUL
MAJID x x x x x x x x x x x x x x x x 0 13 0%

2 2014450116 REZA FALEPI v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

3 2016450081 ADIT
MULYANA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

4 2016450082 ANDRIAN
SUSANTO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

5 2016450084 ASTIANA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

6 2016450086 BACHRUL
ALAMUDIN v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

7 2016450087 BAGUS
MAULANA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

8 2016450090
CLARYZA
BELLA
KHARISMA

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

9 2016450092 EDI TEGUH
SANTOSO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

10 2016450093 HARIYADI
PRABOWO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

11 2016450094
HARIYANTO
HADI
KUSUMO

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

12 2016450095 HENDRA
KURNIAWAN v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

13 2016450096 HENDRI
HERNAWAN v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

14 2016450097 HERI
JULIANTO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

15 2016450098 IHSANUDDIN v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%
16 2016450099 JAMALUDIN v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

17 2016450100 JUNI
SURYADI v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

18 2016450102 MUHAMAD
SYAMSUDIN v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

19 2016450106 MUHAMMAD
REZA ASWIR v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

20 2016450107 MUTIARA
YOLANDA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

21 2016450108 NOVAN
KUSTIANTO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

22 2016450109 NURUL
RAMADHANI v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

23 2016450110
PRASETYO
ARDI
WIBOWO

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

24 2016450111 RAKA
RAMADHAN v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

25 2016450112 RIDWAN
EFENDY x v x x x v x x v v x v v x x x 6 13 46%

26 2016450113 RISMA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%
27 2016450114 SARYANTO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

28 2016450115 SLAMET
FATONI v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

29 2016450116 SUGENG
HIDAYAT v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

30 2016450117 YUDIAWAN
PURBO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

31 2016450118 YUNI
SUSANTO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%
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No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pendahuluan , pemahaman tentang studi kelayakan bisnis. 2020-03-06
2 2 Memahami Studi Kelayakan dengan aspek produk 2020-03-20
3 3 Studi Kelayakan dengan aspek pasar dan pemasaran 2020-03-27
4 4 Studi kelayakan dengan aspek teknis produksi . 2020-04-03
5 5 studi kelayakan bisnis : memahami aspek manajemen sdm 2020-04-11
6 6 studi kelayakan bisnis : memahami aspek finansial 2020-04-18
7 7 Ujian Tengah Semester 2020-04-25
8 8 Membuat Business Blue Print : menciptakan ide bisnis 2019-05-04
9 9 Membuat business plan 2020-05-09

10 10 Analisis Ekonomi pada studi kasus urban water supply project 2020-05-16
11 11 Project Financial 2020-06-13
12 12 pembahasan studi kasus kelayakan usaha 2020-06-27
13 13 Ujian Akhir Semester 2020-07-18
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Mata Kuliah : ANALISIS PERANCANGAN PERUSAHAAN
[IND048]  Kelas / Kelompok : IND048-21 / IND048.45.C.1

Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2014450082 ABDUL MAJID
2 2014450116 REZA FALEPI 75 80 78 77.7 B
3 2016450081 ADIT MULYANA 90 90 90 90 A
4 2016450082 ANDRIAN SUSANTO 78 78 80 78.8 B
5 2016450084 ASTIANA 78 78 90 82.8 A
6 2016450086 BACHRUL ALAMUDIN 78 78 80 78.8 B
7 2016450087 BAGUS MAULANA 78 78 80 78.8 B
8 2016450090 CLARYZA BELLA KHARISMA 78 78 85 80.8 A
9 2016450092 EDI TEGUH SANTOSO 78 78 80 78.8 B
10 2016450093 HARIYADI PRABOWO 78 78 90 82.8 A
11 2016450094 HARIYANTO HADI KUSUMO 78 78 85 80.8 A
12 2016450095 HENDRA KURNIAWAN 78 78 85 80.8 A
13 2016450096 HENDRI HERNAWAN 78 78 85 80.8 A
14 2016450097 HERI JULIANTO 78 78 80 78.8 B
15 2016450098 IHSANUDDIN 90 90 80 86 A
16 2016450099 JAMALUDIN 78 78 90 82.8 A
17 2016450100 JUNI SURYADI 78 78 80 78.8 B
18 2016450102 MUHAMAD SYAMSUDIN 78 78 85 80.8 A
19 2016450106 MUHAMMAD REZA ASWIR 78 78 80 78.8 B
20 2016450107 MUTIARA YOLANDA 90 90 85 88 A
21 2016450108 NOVAN KUSTIANTO 90 90 85 88 A
22 2016450109 NURUL RAMADHANI 84 84 85 84.4 A
23 2016450110 PRASETYO ARDI WIBOWO 84 84 80 82.4 A
24 2016450111 RAKA RAMADHAN 90 90 85 88 A
25 2016450112 RIDWAN EFENDY 80 32 E
26 2016450113 RISMA 84 84 85 84.4 A
27 2016450114 SARYANTO 78 78 80 78.8 B
28 2016450115 SLAMET FATONI 72 72 80 75.2 B
29 2016450116 SUGENG HIDAYAT 84 84 85 84.4 A
30 2016450117 YUDIAWAN PURBO 78 78 85 80.8 A
31 2016450118 YUNI SUSANTO 78 78 80 78.8 B
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